
 

 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 
высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 
 

05.04.2021 № 654 
 

 
 

 О закрытии разового 
диссертационного совета 
УР.05.16.01 
 
 

 

 
В соответствии с пунктом 1.9 Положения о диссертационном совете  

ФГАОУ ВО «СПбПУ», утвержденного приказом ФГАОУ ВО «СПбПУ» от 
19 ноября 2020 г. №1850, рекомендации президиума Научно-аттестационной 
комиссии ФГАОУ ВО «СПбПУ» от 26 февраля 2021 г. № 02/01, а также в связи 
с выходом приказа ректора ФГАОУ ВО «СПбПУ» от 09 марта 2021 г. № 387 «О 
выдаче диплома кандидата наук» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Считать разовый диссертационный совет УР.05.16.01, созданный по 

научной специальности 05.16.01 – «Металловедение и термическая обработка 
металлов и сплавов» для рассмотрения диссертации на соискание ученой 
степени кандидата технических наук Полозова Игоря Анатольевича на тему 
«Особенности структурообразования интерметаллидных титановых сплавов на 
основе орторомбического алюминида титана при их изготовлении методом 
селективного лазерного плавления», закрытым. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 

Проректор по научной работе В.В. Сергеев 
 

DIRECTUM-15000-1500424



 

  

 

2 

 
 

 

Проект вносит Согласовано 
О.А. Зыбина (02.04.2021 16:20:28) А.А. Филимонов (05.04.2021 09:41:22)  

Ю.С. Клочков (05.04.2021 10:18:00)  
А.А. Попович (05.04.2021 11:07:09)  
А.М. Кривцов (05.04.2021 16:52:33)  
 
___________________________________ 
___________________________________ 

 

DIRECTUM-15000-1500424


